beati Bartbolomei apoatolL

Aus oiig.-paig. in Huboig (d«iitieho.). Auf dtr rOokMite von band daa

15. jabilL: l/ocado domns tai Amenbmg in dar Botagaififla*. Beide Bieget ab-

go&Uea. ^
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4080. Das deutsche haiis bei Marburg bestätigt die gründung

«MMT kirdtenlnbUoUtek durch den pleban OUo Marhurg,

1367 oet. 27.

In nomine domini, amen. Nob fratci* Johannes de Heyn com- 1367

5 mendatoT ceterique fratres domns beate Elizabeth prope Margbnig
^

oidinis Thenthonlcornm ad eimctonim noticiam tarn presenoliim quam

fotararam deduGimiiB In IdUi soriptia, qnod religiofliis Tir et düeotiw

Mer noiter dominiis Otto plebamia ibidem in Margbnrg» ainoete

devvdoiiis affeeta et apirita ?eie oaiitatia aeoenana, enpiena prec«?eiido

loptereniie perieolnm, qnod experiencie neatre aepina eat eompertom,

Tidefieet qnod libri fratmm deoedentinm magnis laberibva, exapenaia

et diffienltatibos comparati sunt distracti, snbtracti, diBperst inntiliter

extra ordinem QOBtrnm, quod esse uun debiiit, venditi et quandoqne

iüfructuosis pereonis depntati, libros suos quos habet, de nostra

15 sciencia, licencia, bono consensii pariter et couf'ilio iiomine veri testa-

menti et perjietui memorialis in profectum et spcciide amminiculnm

successorum suorum ac omniuui sacerdottira et clericorum ordinis nostri

parroohiam dioti loci Margborg legencinm in bibliothecam Beu übe-

Tsriam, quam ad hoe fieri proonniTit, oatheaarii ligari ac poni dispo-

10 anit perpetne pennananros. In quo et bob necesBitatem rei diligenter

atteadenlea, mazime qnia illa aoUempnia panoofaia in Margbnig pie-

dicta, proat nane ae habent atatoa temporia et peiaonaniiD» bene regi

non poteat in amminiatradone yerbi dei, in aaeramentorom dacione et

m vem linea catlioUee diacipline aine Ubtonim eongrnia inatramentia»

25 ddem domlno Ottoni et omnibna aaoeeaaoribna ama tarn plebania quam
ipscfinm plebanornm bocüb dictam bibliothecam sen Iiberariam cum

omnibnB libris alli^atis et alligandis, appoBitie et ai iK iicndis, datis

ac dandifl a qnibuscuraque eciam personis concedimud, daraus et

perpetne confiunamus, statuentes insnper et in virtute saucte obe-

30 diencie mandaiiteb, ut nullus, cujuRcnnKine condicionis vel Status aut

officii existat in subditis nobis, audeat aliquem iibrum de ipsa libe-

raria seu bibliotheca alienare, dissolvere vel aceipere ant aliquid johB

in hujnsmodi sibi magis alio fratre aliqualiter usurpare, niei oommunia

Qtilitaa elericalis edificacionis et commune consitiom anper eo babitom